precordia laudande considerationis spiritu roborata de ipsius

terre salute propinqua spem firmam et fiduciam certam assument.

Ut igitur nobis tibi gratulanter ac jocunde scribentibus jocundus et

gaudens agnoscas, tenorem Htterarum quas dilectus filius.. magister

HospitaHs Sancti Johannis Jherosohmitani nobis super hiis noviter

destinavit, de verbo ad verbum, tue devotioni (b) presentibus

mittimus interclusum, ea omnia tibi significantes ad gaudium
;

ut, sicut es nostrorum, et Ecclesie ac terre prefate succcsuum

a) protestatur, Bal. — b) devotioni tue, Bal.

1. D'apres J 703, n. 170 (Archives nationales).
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avidus, ita gaudii et letitie particeps habearis. Datum Avinioni,

viiJ ydus junii, pontificatus nostri anno quarto.

Philippi regis epistola^ ad papam, qua eum rogat ut episco-

PATUM Lunensem donet magistro Albisicio de Bardis. —
[1309 ?].

Sanctissimo [Patri in Domino Clementi, divina providentia

sacrosancte romane ac universalis Ecclesie summo pontifici], Philippus

[eadem gratia Francorum rex, dei^ota pedum oscula beatorum].

Reducentes ad sedule considerationis examen grate familiaritatis

obsequia per dilectum clericum magistrum Albizicium de Bardis,

canonicum Belva[148]censem, et suos nobis ab olim fideliter et

prudenter impensa ac ipsius laudabilis fame preconia virtutum,

quibus illustrari dignoscitur suavitate respersa, ad ipsius, nec

mirum, honoris et profectuum incrementa solHcitius invitamur,

Cum itaque, sicut accepimus, ecclesia Lunensis sit ad presens

solatio destituta pastoris, ac procul dubio speremus in illo qui cuiicta

providet et disponit quod idem clericus ecclesie predicte vicinus

origine, si preficeretur in ea, gratum Deo cultuni et eidem ecclesie

tam in temporahbus quam spiritualibus fructum produceret gratio-

sum, sanctitatem vestram affectuosis precibus imploramus qua-

tinus eumdem clericum nostrum, nobis in illis partibus fructuo-

sum, ecclesie Lunensi predicte diutine vacationis incom[m]oda

lamentanti apostolice provisionis clementia desponsare dignetur.

Datum, etc.

Petri de Capella, episcopi Praenestini, epistola^ ad regem

Philippum pro Guillelmo, episcopo Atrebatensi.— [1310?].

Serenissimo principi domino suo carissimo, domino Philippo, Dei

gratia illustrissimo Francorum regi, Petrus, miseratione divina

episcopus Penestrinus, salutem et se ad obsequia regia semper promp-

tum. Cum venerabilis pater dominus G[uillelmus], Atrebatensis

episcopus, serenitati vestre, sicut veridica relatione didici in